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To: A 1. i .nl]; Jonge, H.M. de (Hugo)[BRERFEE@minvws.nl]
5 5.1.2e 5.1.2e i ' 5.1.2e

HIEEFEN @ minvws.nl]; 5.1.2e il @minvws.nl]; EEES,
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; Ark, T. van (Tamara)
Sent: Wed 12/2/2020 9:26:29 PM

Subject: RE: VOOR AKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames(zaaknummer: 212893)'
Received: Wed 12/2/2020 9:26:30 PM

Akkoord!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IEEECND -BEXEDN o ninvws o>

Datum: woensdag 02 dec. 2020 10:22 PM

5.1.2e

5.1.2e : ) BRI & minvws o>, EXED

) JERED A 5.1.2¢

A minvws nl>, 5.1.2e
5.1.2e

Onderwerp: VOOR AKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisonames (zaaknummer: 212893)

Beste Tamara en Hugo,

Naar aanleiding van onderstaande vraag en een extra blik op de set zijn de volgende aanpassingen doorgevoerd in de set (rood
is toegevoegd, zwart doorgestreept is verwijderd).

Zijn jullie hiermee akkoord? Zo ja, dan wordt deze set morgenochtend uitgestuurd (nav rappel Diertens begin
debat).

Vraag 5
Was de overschrijding van de signaalwaarde van het aantal ziekenhuisopnames voor of na de persconferentie van 18
september jl. waarin de minister-president aangaf dat het aantal zickenhuisopnames nog relatief meeviel?

Antwoord 5

5.1.2i Concept

Vraag 6

Wordt u naast het zelf raadplegen van het coronadashboard ook apart geinformeerd over de status van het aantal
ziekenhuisopnames? Zo ja, kunt u voor de periode van 1 september tot 15 oktober j1. een tijdlijn maken met wanneer u
hierover apart bent geinformeerd?

Antwoord 6

5.1.2i Concept
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Vraag 15
Kunt u deze vragen ieder afzonderlijk en voor de behandeling van de VWS-begroting van 2021 beantwoorden?

Antwoord 15

5.1.2i Concept

Mevr. |
IMinister van VWS
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Directie BPZ
Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
Iminvws.nl

m\/erdiepingl

Van: Ark, T. van (Tamara) M@minvws.nb
Verzonden: woensdag 2 december 2020 16:08

) <BERFEN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: VOOR AKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames (zaaknummer: 212893)"

Lijkt me goed, eens met mede ondertekening. Ik heb zelf mijn eerste sms met cijfers van op 27 september
ontvangen. Dit ter check

Groet,

Tamara

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [EEECND BEREDNN o ninvws 01>

Datum: woensdag 02 dec. 2020 3:35 PM
Aan: Ark T. van (Tamara) <EREEN@minvws.nl>

(minvws.nl>, . @minvws.nlk>,
[@minvws.nl>, ) <A @minvws.nl>, ) (@minvws.nl>

Onderwerp: VOOR AKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames (zaaknummer: 212893 )

Dag Tamara,
Dit is volgens ons de set waar het lid Diertens zojuist naar vroeg. Ben je akkoord met mede namens beantwoording?

Gr



